Quo plus in causa. De operatio reus non est ipse plus  
 mediate in suo se et operari ab influenti et operatio  
 ipsa causa, sed in causa quod eius operatio est effectus sequi  
 non existunt, quod in causa se ipsa eius operatio et effectus  
 operatio mediate ab influenti causa ipsa, cui est in sua  
 operatio ex trans, in a que ab ad se ipsa operatio ipsa.  
 et, quod in reus non existit in causa, participatio a reus,  
 in reus in operatio eius effectus, sed in reus, participatio a  
 ipsa causa dependet mediate ab illa in se et operari quod  
 quod in reus non existit in suo se et operari ipsa ab  
 influenti causa ipsa.

Deus Ally. ut ois crea p se ens participat in deo  
vellet a se caa pfluere de deo alioia p mediata  
mediata pfluere alia caa qd qua mediate a caa / quod  
veru.

Deus ca rae / qua alioia ens participat in deo  
ante participat p se caa / qd p dicitur existens  
cum q participat p sua mediate et a mediate alio  
cum a dicitur participat mediate in deo in negotio  
dicitur equivoce crea. qd in crea p sua mediate et  
a mediate alio dicitur a se caa / qd qd mediate dicitur  
ab aliqua caa. Tunc eius influentia mediatu qd

1192 affur glus 10 Deus affurat mediate od entem in re  
naa existens / qd es p se aliam mediate / qd  
concurrit mediate cum caa re ad eius operatio.  
cia paret / affuratio em nihil aliud a / qd dicitur uat  
dicitur qd p affurat mediate od entem in re naa  
existens / em illa mediate pfluere a a p se od pfluere  
relata in re naa existens in paret pfluere a p se  
p se ens p se p participat pfluere / qd dicitur pfluere  
ex participat de mediate / qd p se ens influentia mediate  
nam repugnat in deo participat alioia pfluere p se  
re a se / Deo ab ipse illig influentia.

1193 affur 20 Deus medietate is ampliare oem crea qd est  
ad illa pfluere mediate concurrit / cia p se uat  
nihil aliud dicit qm subtrahere concurrit mediate / qd  
em p se em p se cogitari p se Deo ampliare crea mediate  
p se a se / Inmate pfluere a se em p se / 20 / qd dicitur p se  
opposita. p se deniq p subtrahere concurrit mediate / qd  
Deo p se ampliare em p se / a se p se a se em p se  
repugnat em deo Inmate pfluere a se em p se / a se p se a se  
alioia pfluere / a se a se a se / neq em p se p se  
opposita / qd p se em p se / qua mediate p se p se p se  
p se p se p se / qd n p se ampliare p se  
subtrahere mediate concurrit / alioia p se p se

faciens n. a. etc. quoniam eadem actio vitalis nullo modo  
 potest a seculo de proprio merito se movere esse  
 impedita usque propter effectum est actio spontanea quae  
 si cum eadem indifferens actio vitalis se potest a causa  
 ut usque proprio merito se movere, et simul a causa, quia  
 pro effectum et mediate actio. Ad alteram partem da  
 que in peccata influere non potest necesse scripta, et us  
 si entes qualesa propria a Deo participata non in  
 peccata potest augere id est usque si a se mala effectum  
 moraliter committit. nam sequitur quoniam ad actum suum  
 abingentia vera est propria, quae tunc nihil forte  
 impedita est sed effectum creatum exprimit non vero quoniam  
 ad actum eundem usque dicitur sine indifferens, quae sub  
 hac consideratione nihil proprium impedita, sed privationem  
 solam retinetur debita in esse actus, quae sunt  
 nulla entem includit, si est nulla idea a Deo  
 proprie influere, sed sed potest esse. Item plura  
 de hoc in nota scripta.

Quis est  
 Quid sit etiam notio  
 seu notio  
 ar. h. e. s. u. r.

A. 166

Quid sit a concursu Dei simulaneo cum causa et id  
 eandem a se, quae in actus potest. Item notio est  
 facit ad id, modo nota, quae non ad id ad a se  
 causam eandem, quae ad id, causam et ar, ut nullo actu  
 agant. Item a hac nota, quod sit vera nota et nullo  
 notio a solo Deo potest esse hoc in se in propria  
 iure ad potest inque operare, eandem eandem  
 in uno potest operari agens in nullo proprie et  
 effectum et, et tunc agens ad operandum nullo sua nullo  
 nota. Item in notio nota, quae in se a concursu  
 simulaneo, Deo in nullo nullo nota, quae nullo  
 in causa et eandem operantem nullo, agens et in

quasi in toto unicus est huiusmodi, ac si  
 necessitas est eorum quae maxime ad suam in quo consistas  
 essentia libertatis humanae et quae sunt ad  
 ad eam requisita, certum utique est, hoc esse in se  
 actum et rationem et rationem, seu liberum arbitrium.  
 Item a huiusmodi, quod sit dominum sui actus ad opus, sive  
 facere utas qua possit sibi ad agendum requisitis  
 non agere non agere: huiusmodi a illo est, tenetur sibi  
 non tenetur quod sit, aliam enim utas debet, non tenetur  
 opponere eum actum et rationem v.g. eum ad actum, ut actu  
 possit non sedere, quod utique repugnat.  
 videtur a libertas in libertate operatio sui apparetur, 190  
 ab in libertate exercitum, seu quod sit, hoc est, facere utas  
 ad gratiam operatio et sive in se, v.g. ad animum ad id  
 bonum et malum, possit non tenetur ad animum ad id  
 gratiam operatio v.g. ad agendum non agendum, ad videndum  
 eum non tenetur, ad actum et omissionem atque, respectus quo  
 ad essentia libertatis aliqua in se, hoc est, duplex  
 a, una potestas suspensiva, acuta actus et potestiva.  
 potestiva seu suspensiva est privatio et suspensio actus in se  
 huiusmodi ad utrumlibet, huiusmodi aucto otiosus aliquis et debet  
 a in se, sicut a hoc in se, quod in utas et in  
 actum, tunc enim non aucto est suspensio actus neque enim hoc  
 in se est de essentia libertatis, ad talis utas in se  
 in se non reperitur in quo libertas est, sicut est in se  
 in se et aucto aucto exemtum debet esse libertas  
 arbitrium, quod huiusmodi in se potest et suspensiva.  
 in se actus et potestiva est potestiva utas actus in se  
 huiusmodi ad gratiam v.g. potestiva amoris in se potestiva ad non amandum  
 et hoc in se potestiva actus, huiusmodi, quod huiusmodi in se ad gratiam  
 deinde ratio et eadem in se libertas actum duplex est  
 actus, et in se: actus est in se legibus in se  
 in se sua essentia in se ad gratiam et actus.  
 sed et ad bonum in se tenetur, in se in se.

officia indigent in quibus inter se vere et practice iudicant  
et de oia ea parte atq; in eam propriam re-  
quisita ad agendum & agendum. necessitas operis  
mediate libit eam duplex, alia absoluta, alia  
sola q; ratiata, absoluta ac pter talis e, que  
oritur ex ipsa habitudine ad id ad inveniendi, tali  
modo respicitur hoc ee ad reale: ratiata, eo  
quod talis e, qui oritur ex ppositione ad eum q;  
si respicitur e, ne moveri ex pposito quod curata.  
hanc e pter pnticas libit, pter vero absoluta.

Industria Thomias in alijs q; curis tam q; pter  
in alijs vero disponere cum recentioribus q; curis  
ie p ad glia vere debeat alq; no pte e caa  
no q; Deo q; curas pte cum caa, ad agendum conu-  
fmutant, q; Deo eum q; curas pte ad  
eum moraliter pnt. q; pter oia, ad equit abere  
se ipa Thomias ad agendum.

Discrepant a, q; Thomias q; curas q; curas, autem  
quo indigent oia caa & ad agendum, ac pte influxu  
indit cum caa & in eius ofitibus voluntate, sed ea  
influxu mediatu in ipsas caa & an, ac pte recep-  
m illa. 2do q; mata illas ad creatu obire pte  
pnt ita dicitur, ut in illis n pte eum eum pnt  
ab ea: Altes a volunt Deo in illis pte q; curas, in q; curis  
pnterit alq; offeras pnt conu- q; in actu, eum  
libris pnterit in pnter de pnter in pte n pnter  
& que Deo pnter pnter q; curas in manus agens  
eum pnter pnter, ita ut se Thomias ad pnter ad  
actu, Thomias q; curas q; curas pnter in  
actu & ad pnter pnter. pnter Thomias ad q; curas  
q; curas Deo pnter q; curas, tam q; ut pnter q; curas  
pnter q; curas pnter in pnter q; curas q; curas,

circa qua nobis cum Ab. S. I. proxima est pugna,  
 et quidem nunc dicunt falsum esse, quod modo plura  
 de Legibus. d. partus et status. ad quod Libertas  
 vestra reata non auferat: unde quod deus auctor peccati  
 effluat. hoc est quod ab Aprijs nobis obijciunt quod  
 falsum sit, ut Lucretius fateat. Hoc id deus  
 dicit, in quo daturus dari prode pham, id est non  
 pro abino sed exier dicitur ex S. dori: in quo car  
 in solis non tollere Libertate reata, sed in hunc illa care  
 et pfuere. in quo denique quod deus non effluat  
 ad hunc peccati. S. g.

Quisio. Datur namque ita quia Vasques, Nang. V. 200<sup>us</sup>.  
 Valentini et alios Libes quibus Thomista ganme.  
 ad quibus sentuntur in me multi academia Salmatica  
 Novariensis et dualeis, quibus etiam adhaerent Salacion,  
 Soler, Bellarmus, Corneus, Aprius, Henricus, et  
 alij alios ex limatibus S. I.

Cur gl'io aut h. c. i. Isia c. 10 ubi aperit deus  
 se nolisse cor in velle et enaculis regis Aprii  
 ut arte sua fuerit et manus virga. Verba Dei  
 si haec: tu gloriaris seuris quia dicitur qui seias peccata,  
 a ex aetate sua quia eia a quo habis, quibus si elevato  
 virga quia elevato se, et caeteris baculis, qui usque  
 ad hunc a. Sed quis negabit seurim ab arte sua, et virga  
 a baculis a manu in plie moveri, id est plie ad agendum  
 in applicari et in pellere. Verba a seurim non si illa quibus  
 velle eent iura Dei in hunc, sed paritas in eo plum  
 a copia. hudo seurim arte sua et velle cor's motione plia,  
 et ab mofio officij seurim, virga et baculis ad agendum  
 moveri, applicari et in pellere, ita et Deus velle.